СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
Верхнечебеньковский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
4 сентября 2017 года № 51
С.Верхние Чебеньки

Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от01.09.2015 №157 « Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам ( за исключением субсидий государственным ( муниципальным ) учреждениям ) ,индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, экспертного заключения Государственного правового управления Аппарата губернатора и правительства Оренбургской области от №21/466/2017 от2.08.2017 г, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов  муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 01.09.2015 №157 « Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам ( за исключением субсидий государственным ( муниципальным ) учреждениям ) ,индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Салихова Азата Губайдулловича.

Глава муниципального образования
-председатель совета депутатов                                         А.Г.Салихов

Разослано: дело, прокуратуре, постоянным комиссиям